PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne ligjin nr. 9228, date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare, ndryshuar dhe Standartet Kombetare te
Kontabilitetit-SNK 2)

Te dhena identifikuese

*+ Emer. 'DANI SECURITY" Sh.p.k
* NIPT : K46526058R
+ Adresa: SHKODER, ALBANIA

« Data e krijimit : 26.02.2003

+ Nr/ regj. Treg. 21489
Fusha e veprimtarise . Per sherbimin e ruajties dhe
sigurise fizike.

e

Te dhena te tjera Individuale

- Pasqyrat Financiare [ individuale

« Monedha Lek
* Rrumbullakimi @ 0

* Periudha kontabel 21.07.2011 deri 31.12.2011

+ Data e plotesimit te PF . 01.03.2012
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Aktive Rreferimi | SSK 2011 20.07.2010
I. AKTIVET AFATSHKURTRA
1|Aktive monetare 3 4,919,754 4,884,830
2|Derivativet dhe Aktive té mbajtura pér tregtim 3
2.1 Derivativet
2.2, |Aktive t& mbajtura pér tregtim
Totali 2
3 Aktive té tjera fi iare Afatshkurtra a
a1, Llogari/Kérkesa te arkétueshme 2,316,848 1,784,515
3.2 Llogari/Kérkesa té tiera té arkétueshme 232,000
35 Instrumenta té tiera borxhi
3.4 Investime té tjera financiare
Totali 3 2,316,848 2,016,515
4 Inventari 4
4.1 L&ndét e para
4.2 Prodhim né Proces
4.3. Produkte té gatshme
4.4, Mallra pér rishitje
4.5 Parapagesat pér furnizime
Totali 4 0 0
5 Aktive Biologjike Afatshkurtra 13 0 0
6 Aktive Afatshkurtra té mbajtura pér rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 1 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 7,236,602 6,901,345
1. AKTIVET AFATGJATA
1 Investime financiare Afatgjata
1.1. Pjeseémarrje té tjera né njési té kontrolluara (vetém né R 3,9
1.2 Aksione dhe investime té tjera né& pjesémarrje 9
1.3. Aksione dhe letra té tiera me viere 9
1.4. Llogari/Kérkesa té Arktueshme Afatgjata 3
Totali 1 5 0 0
2 Aktive Afatgjata Materiale
2.1. Toka
2.2. Ndértesa
2.9 Makineri dhe Paisje
24, |Aktive té tiera Afatgjata materiale 1,046,900 1,121,513
Totali 2 1,046,900 1,121,513
3 Aktive Biologjike Afatgjata 13 0 0
4 Aktive Afatgjata Jomateriale 59
4.1, Emri i miré 9
4.2 Shpenzimet e zhvillimit 5
4.3. _ |Aktive té tiera Afatgjata jomateriale 5
Totali 4
5 Kapitali Aksionar i papaguar 1 0 0
6 Aktive té tjera Afatgjata 5 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1) — 1,046,900 1,121,513
: L
TOTALI I AKTIVEVE (I1+11) = 2 : 8,283,502 8,022,858

- il




PASIVET DHE KAPITALI Rreferimi | SSK 2011 20.07.2010
|. [IDETYRIMET AFATSHKURTRA 3
1 |Derivativet 37 0 0
2 |Huamarrjet 3
2.1. |Huaté dhe Obligacionet Afatshkurtra 3.7
2.2, |Kthimetiripagesat & Huave Afatgjata 3
2.3. |Bonot e Konvertueshme
Totali 2 0
3 |Huaté dhe Parapagimet 3 2,391,023 458,699
3.1. |Té pagueshme ndaj furnitoréve 1,384 444 1,017,651
3.2. |Te pagueshme ndaj punonjésve 574,783 422 268
3.3. |Detyrime Tatimore 399,396 36,431
- Per tatim fitim 72,628 14,127
- Tatim mbi pagen 21,500
- Tatim sigurime Shogerore 104,625
- TVSH 200,643 22,304
- Te tjera tatime per tu paguar
3.4. |Hua té tjera 1,833,640
3.5. |Parapagimet e arkétuara 32,400 48,900
Totali 3 2,391,023 3,358,890
4 |Grantet dhe té Ardhurat e Shtyra 10 0 0
5 |Provizionet Afatshkurtra 6 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 2,391,023 3,358,890
Il. |DETYRIME AFATGJATA
1 |Huaté Afatgjata 3.7
1.1. |Hua, Bono dhe detyrime nga giraja financiare 37
1.2. |Bonot e konvertueshme 3
Totali 1 3 0 0
2 |Huamarrje té tjera Afatgjata 6
3 |Provizionet Afatgjata 10 0 0
4 |Grantet dhe té Ardhurat e Shtyra 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (Il) 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE 2,391,023 3,358,890
llll. (KAPITALI 2,578,510.60 | 2,496,842.94
1 |Aksionet e pakicés (vetém né pasg.e konsoliduara) 9 0.00 0.00
5 Kapitali gé i pérket aksionaréve té shogérisé méme (vetém né 1
pasq.e konsoliduara)
3 |Kapitali Aksionar 1 1,350,000 1,350,000
4  |Primi i Aksionit 3,9 0 0
5 _|Njesité ose Aksionet e Thesarit (negative) 3 0 0
6 |Rezerva Statusore 1 0 0
7 |Rezerva Ligjore 1 114,500 114 500
8 |Rezerva té tjera 3 =
9 |Fitimet e pashpérndara 3,199 468 2,052,625
10 _|Fitmi (Humbja) e vitit financiar 1,228,511 1,146,843
! “J( |
TOTAL! I KAPITALIT (1) | | 5,892,479 4,663,968
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT li+(lli) \“ 8,283,502 8,022,858




Subjekti : "DANI SECURITY "SHPK
Nipt: K46526058R
Adresa: SHKODER

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 21 korrik - 31 dhjetor 2011

(Bazuar ne klasifikimin sipas Natyres)

"DANI SECURITY "SHPK Shenime | Viti ushtrimor | Viti ushtrimor
21.07.2011- 1.01.2011
31.12.2011 20.07.2012
1 |Shitjet Neto 701-705 5,962,625 5,626,694
2 |Té Ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 702-708X 0 0
3 |Ndryshimet né Inventarin e prod.t& gatshme dhe prodh.né pro. 71 0 0
4 |Materialet e Konsumuara 601-608X 0 0
5 |Kosto e Punés 6541-648 2,622,249 2,481,181
Pagat e Personelit 641 2,247 000 2,114 611
Tjera Persconeli 0 0
Shpenzimet pér Sigurimet shog. dhe shéndet. 644 375,249 366,570
6 |Amortizimet dhe Zhvlerésimet 68X 124,613 124,613
7 |Shpenzime té tiera 61-63 1,851,544 1,783 466
8 |Totalii Shpenzimeve (4-7) 4,598,405 4,389,260
9 |Fitimi/Humbja nga Veprimtaria Kryesore (1+2+/-3-8) 1,364,220 1,237,434
10 [Te Ardhurat dhe Shpenzimet Financiare nga njésité e kontrolluara |761-661
11 |Té Ardhurat dhe Shpenzimet Financiare nga pjesémarrjet 763
12 |Té Ardhurat dhe Shpenzimet Financiare
12.1|Té Ardhurat dhe Shpenz Financ.nga Investime té tjera fin.afgj.
12.2|Té Ardhurat dhe Shpenzimet nga Interesat 767.667 355 12,062
12 3 |Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit 769,699 436 24,773
12 4|Té Ardhura dhe Shpenz. té tiera Financiare 768,668
13 |Totalii té Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 792 36,836
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit (9-13) 1,365,012 1,274,270
Shpenzime te pa zbritshme
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 136,501 127 427
16 |Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,228,511 1,146,843
17 |Elementet e pasqyrave




Subjekti : "DANI SECURITY "SHPK
Nipt: K46526058R
Adresa: SHKODER

Pasqyra e fluksit monetare-Metoda direkte

viti 2011 viti 2010
Flukset monetare nga veprimtarité e shfrytézimit
Mjetet Monetare (MM) té arkétuara nga klientet 7,003,864 6,842,750
Mjetet Monetare (MM) ndaj furnitoréve dhe punonjésve -5,135,655 -6,157,129
Mjetet Monetare dhe té Ardhura nga veprimtarité
Interesi i paguar
Tatim Fitimi i paguar TVSH + TAP 0 0
Mjete Monetare Neto nga veprimarité e shirytézimit 1,868,209 685,621
Flukset monetare nga veprimtarité investuese 0 0
Blerja e Njésisé sé Kontrolluar X minus Paraté e Arkétuara 0 0
Blerja e Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
Te Ardhura nga Shitja e Paisjeve 0 0
Interesi i Arkétuar 355 732
Dividend i Arkétuar
Mjete Monetare Neto té pérdoruara né vepr.investuese 355 732
Flukset monetare nga Aktivitetet Financiare 0.00 0.00
Té Ardhura nga Emetimi i Kapitalit Aksionar 0 0
Té Ardhura nga Humarrja Afatgjate 1,833,640 0
Té Ardhura nga Shitja e Paisjeve 0 0
Pagesat e Detyrimeve t& Qerasé Financiare 0 0
Dividendé té Paguar 0 0
QOverdraft bankar 0 0
Mjete Monetare Neto té pérdoruara né vepr.financiare 0 0
Rritja/Rénia Neto e Mjeteve Monetare 34,924 686,353
Mjetet Monetare né Fillim té Periudhés 4,884,830 4,198,477
Mjetet Monetare né Fund té Periudhés 4,919,754 4,884,830
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Subjekti : "DANI SECURITY "SHPK
Nipt: K46526058R
Adresa: SHKODER

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011

— ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 20{{']7!2511 Shtesa | Pakesime 3”J12!2311
1 Toka
2 Ndertime
3 Makinerl paisje
4 Miete transporti 1,080,000 1,080,000
5 Kompjuterike 166,125 166,125
1 Zyre
2
3
4
TOTALI 1,246,125 0 0 1,246,125
Amortizimi A.A.Materiale 2011
- i Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia 20/0712011 Shtesa |Pakesime 3”#2}2611
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri, paisje vegla
4 Miete transporti 108,000 108,000
5 kompjuterike 16,613 16,613
1 Zyre
2
3
4 _ 0
TOTALI 124,613 1] 0 124,613
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
YA z Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 20/07/2011 Shtesa |Pakesime 3”#2;2311
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje vegla
4 Miete transporti 972,000 972,000
5 Kompjuterike 149,513 149,513
1 Zyre
2
3
4
TOTALI 1,121,513 0 0 1,121,513

Administratori




Subjekti : "DANI SECURITY "SHPK
Nipt: K46526058R

Adresa: SHKODER Pasqyre Nr.1
Né ——eee- | oké
ANEKS STATISTIKOR
Numii i Kodi Viti 2011 deri ?
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor | 20/07/2011 —
1__[Shitjet gjithse] (a + b +c ) 70 11100 5,962,625 |5,626,694 |
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 5,962,625 |5,626,694
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041 0 0
b) |Komisione 7082 111042 0 0
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 |0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0
7 T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 0
1) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 5,962,625 [5,626,694

Administratori
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Subjekti: "DANI SECURITY "SHPK
Nipt: K46526058R
Adresa: SHKODER

Pasqyre Nr.2
_ lek
ANEKS STATISTIKOR
Namri i Rodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor | Viti2011 | Viti 2010
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0
a) Blerje/shpenzime iale dhe materiale té tjera 601+602 12101 0 0
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 605/1 12103 (1]
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 o
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2,622,249 2,481,181
a- Pagat e personelit 641 12201 2,247,000 2,114,611
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 375,249 366,570
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 124,613 124,613
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frg+h+itjtk+l+m) 61 12400 1,851,544 1,783,466
aj) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b} Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) Shg pér Siguracione 616
f) Kerkim studime 617 12408
g) Sherbime té tjera 518 12407
h) Shpenzime per koncesione, pat dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, rekl 624 12409
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekamunikacioni 526 12411
I} Shpenzime transporti 627 12412
per Blarje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 4,698,405 |4,389,260
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
Numri mesatar i te pu ve 14000 1T 17
Ir imet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga fe cilat: asete le reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
- Administratori
,i/' il f—’/é el
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Subjekti : "DANI SECURITY "SHPK
Nipt: K46526058R
Adresa: SHKODER
Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga
Aktiviteti aktiviteti
Tregti Tregti karburanti
Tregti Tregti ushgimore, pije
Tregti Tregti materiale ndertimi

_ry

WM

Tregti Tregti cigaresh
Tregti Tregti artikuj industrial
Tregti Farmaci
Tregti Eksport mallrash
Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga _tregtia
9|Ndertim |Ndertim banese
10|Ndertim |Ndertim pune publike
11|Ndertim  [Ndertime te tiera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |[Fason te cdo lloji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim_[Prodhim ushgimore
16]|Prodhim_[Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim_[Prodhime energji
18|Prodhim_|Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim [Prodhime te tjera
11} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport| Transport mallrash
21|Transport| Transport malli nderkombetare
22| Transport| Transport udhetaresh
23| Transport| Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi_|Sherbime financiare
25|Sherbimi |Siguracione
26|Sherbimi |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera 5,962,62
'] Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+ll+11+1V+V)

m|~|m|o|s

[=]{=]l=][=]{=]{=]{=]{=][=][=]{=][=]]-]

o|e|ujojojo|o|jo|ojojo|o|o|o|o|o|o|o

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 16
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

__Administratori
¢ J v (51 o, ; ‘//';-;/




Subjekti: “DANI SECURITY™ Sh.p.k
NIPT K46526058R

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2011

| Nr. | Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 | Autoveture 4+1 SH1714E 500000
2 | Autoveture 4+1 SH5271D 450000
3 | Autoveture 4+1 SH1758D 400000
4 | DY50-2 (Motorr) b9 o CAB 208 60000
| Shuma 1410000

2.




Subjekti : “DANI SECURITY” SH.P.K Date, Q4 /03/2612
Nipt: K46526058R

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria : “DANI SECURITY” Sh.p.k me Nipt: K46526058R me administrator
Z.RIZA ASLLANI dhe aksionere:

1. Z.RIZA ASLLANI pergindja e pjesemarrjes 100 %
ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Shogeria “Professional Partners”sh.p.k (studio kontabiliteti) me NIPT L16508002D

Administratori i Shogérisé

RIZA ASLLANI
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FATURE TATIMORE SHITJE

s NI | Serisé

EMRI | SHITESIT: ?f\.o

?me-]-mw ka,g.
ApRESA;__ A O . Bowe, JL-L{,DO{J»;

TELEFONI:
NUMRI | IDENTIFIKIMIT T PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

EMRI | BLERESIT: 5&\/\/\; St [EOF A '\-f

ADRESA: Inltods
TELEFONE

NUMRI 1 IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

EMRI I TRANSPORTUESIT:
ADRESA:

TARGA E MJETIT:
ORA E FURNIZIMIT: - e
NUMRI T IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TA TUESHEM (NIPT)

Dntn:_il’ 03, 2012
Nr.i Faturds: L

Lltes o gook d

pdleis'26els i@ R)

HSAL

HSAL

HSAL

Nr | Pérshkrimii Mallit ose Njtsia ¢ Sasia Cmimi pér Viefta pa Vieflta ¢ Viefia me
Shérbimit Matjes njési pa TVSH TVSH TVSH
TVSH
1 2 3 4 H=dx5 T=6x20% 8=06+7
 hardies Lgn. ypdort Up 10000 Do Moo
| .

TOTALI
Nga té cilat: Furnizime 1€ tatueshme
Furnizime & patatueshme
a) fage 1: Origjinali - Blergsi

b) fage 2: Transporiuesi
¢} fage 3: Shitési

BLERIKSI TRANSPORTUES]
(emér, mbhiemér, nénshkrimi) {emér, mbiembr, nénshkrimi)

/47 {’)/H '

NT SECURITY

HSAL
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i

Application for Transfer Between Two Accounts

B e e
3 3
Data / sz‘,im.;.-a;.'—a.-_.‘." 12 L0 1T R ———— &

L T/t & E

Lutemi t& kryeni transaksionin e méposhtém / Please effect the following transaction

Transferim Kémbim Valutor D
Transfer X Exchange

Klienti urdhérues (Emri) / Ordering Customer (Name):

-

NBG Bank
Tradicionalisht e besuaeshme
_ J61911008C

| Dowi  Se ik 2 el SN

Nr. Llogarisé / Account Number: I A e e { | . J

i! FExchange Rate:

Meonedha / Currency: EUR || usp [ ALL [4] GBP [ | l Kursi | kémbimit:

Shuma / Amount: | { |

Me Fjalé / in Words: hoy

Pérfituesi (Emri) / Beneficiary (Name):

| Y \ 5 | L+

Nr. Llogarisé / Account Number:

Detajet ¢ pagesés: (Kontrata, Nr. Faturés, Parafaturé ose dokument tjetér):
Pavment Details: (Contract, Invoince No.. Proforma Invoice, or other document):

NBG Bank - Dega Tirané (559)

Njésia / Unit ceereersens B e R

Firma e Klientit/ Client s Signature

3
s N Y, - d
T ICIEL PPl plte 7

. ——. = " —




